
2025년도 본예산 의료급여기금특별회계

부서: 사회복지과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

총     계 2,592,463 2,514,567 77,896

사회복지과 2,592,463 2,514,567 77,896

200 세외수입 47,100 25,100 22,000

210 경상적세외수입 1,100 1,100 0

216 이자수입 1,100 1,100 0

216-01 공공예금이자수입 1,100 1,100 0

  ▣공공예금이자수입 1,100

220 임시적세외수입 6,000 6,000 0

224 기타수입 6,000 6,000 0

224-07 그외수입 6,000 6,000 0

  ▣의료급여 구상금 6,000

230 지방행정제재ㆍ부과금 30,000 10,000 20,000

235 환수금 30,000 10,000 20,000

235-01 부정이익환수금 30,000 10,000 20,000

  ▣의료급여부당이득금 30,000

240 지난연도 수입 10,000 8,000 2,000

241 지난연도 수입 10,000 8,000 2,000

241-01 지난연도 수입 10,000 8,000 2,000

  ▣의료급여 구상금 및 부당이득금 10,000

500 보조금 369,428 262,888 106,540

510 국고보조금등 295,543 210,310 85,233

511 국고보조금등 295,543 210,310 85,233

511-01 국고보조금 295,543 210,310 85,233

  ▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비)

283,143

  ▣의료급여자치단체경상보조(행정경비)

12,400

520 시ㆍ도비보조금등 73,885 52,578 21,307

521 시ㆍ도비보조금등 73,885 52,578 21,307

521-01 시ㆍ도비보조금등 73,885 52,578 21,307

  ▣의료급여자치단체경상보조(현금급여비)

70,785

  ▣의료급여자치단체경상보조(행정경비)

3,100

700 보전수입등및내부거래 2,175,935 2,226,579 △50,644

710 보전수입등 71,000 29,000 42,000

711 잉여금 70,000 28,000 42,000

세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,100,000원

6,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

    283,143,000원

    12,400,000원

    70,785,000원

    3,100,000원



부서: 사회복지과
장  : 700 보전수입등및내부거래
관  : 710 보전수입등
항  : 711 잉여금 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

711-01 순세계잉여금 70,000 28,000 42,000

  ▣순세계잉여금 70,000

712 전년도이월금 1,000 1,000 0

712-01 국고보조금사용잔액 800 800 0

  ▣국고보조금 반환금 800

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 200 200 0

  ▣도비보조금 반환금 200

720 내부거래 2,104,935 2,197,579 △92,644

721 전입금 2,104,935 2,197,579 △92,644

721-03 기타회계전입금 2,104,935 2,197,579 △92,644

  ▣일반회계전입금(시부담 의료급여) 2,104,935

70,000,000원

800,000원

200,000원

2,104,935,000원



2025년도 본예산 기반시설부담구역 특별회계

부서: 도시계획과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

총     계 115,182 43,717 71,465

도시계획과 115,182 43,717 71,465

200 세외수입 70,500 10,100 60,400

210 경상적세외수입 500 100 400

216 이자수입 500 100 400

216-01 공공예금이자수입 500 100 400

  ▣기반시설 설치비용 부담금 이자수입 500

230 지방행정제재ㆍ부과금 70,000 10,000 60,000

236 부담금 70,000 10,000 60,000

236-01 부담금 70,000 10,000 60,000

  ▣기반시설 설치비용 부담금 70,000

700 보전수입등및내부거래 44,682 33,617 11,065

710 보전수입등 44,682 33,617 11,065

711 잉여금 44,682 33,617 11,065

711-01 순세계잉여금 44,682 33,617 11,065

  ▣2024년까지 납부된 기반시설 설치비용 부담금

44,682

세 입 예 산 사 업 명 세 서

500,000원

70,000,000원

    44,682,000원



2025년도 본예산 국민주택사업 특별회계

부서: 건축과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 211 재산임대수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

총     계 2,156,349 2,153,321 3,028

건축과 2,156,349 2,153,321 3,028

200 세외수입 1,748,450 1,748,450 0

210 경상적세외수입 1,748,450 1,748,450 0

211 재산임대수입 1,743,450 1,743,450 0

211-02 공유재산임대료 1,743,450 1,743,450 0

  ▣거제시 해뜰안애 아파트 임대료 및 임대보증금

1,743,450

216 이자수입 5,000 5,000 0

216-01 공공예금이자수입 5,000 5,000 0

  ▣공공예금 이자수입 5,000

700 보전수입등및내부거래 407,899 404,871 3,028

710 보전수입등 156,107 172,394 △16,287

711 잉여금 156,107 172,394 △16,287

711-01 순세계잉여금 156,107 172,394 △16,287

  ▣순세계잉여금 156,107

720 내부거래 251,792 232,477 19,315

722 예탁금및예수금 251,792 232,477 19,315

722-04 예탁금이자수입 251,792 232,477 19,315

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

251,792

세 입 예 산 사 업 명 세 서

    1,743,450,000원

5,000,000원

156,107,000원

    251,792,000원



2025년도 본예산 폐기물처리시설사업기타특별회계

부서: 자원순환과
장  : 700 보전수입등및내부거래
관  : 720 내부거래
항  : 722 예탁금및예수금 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

총     계 193,118 186,673 6,445

자원순환과 193,118 186,673 6,445

700 보전수입등및내부거래 193,118 186,673 6,445

720 내부거래 193,118 186,673 6,445

722 예탁금및예수금 193,118 186,673 6,445

722-04 예탁금이자수입 193,118 186,673 6,445

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

193,118

세 입 예 산 사 업 명 세 서

    193,118,000원



2025년도 본예산 지하수특별회계

부서: 상하수도과
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

총     계 346,173 343,777 2,396

상하수도과 346,173 343,777 2,396

200 세외수입 223,200 223,500 △300

210 경상적세외수입 1,200 1,500 △300

216 이자수입 1,200 1,500 △300

216-01 공공예금이자수입 1,000 1,000 0

  ▣공공예금 이자수입 1,000

216-03 기타이자수입 200 500 △300

  ▣기타 이자수입 200

230 지방행정제재ㆍ부과금 222,000 222,000 0

234 과태료 2,000 2,000 0

234-02 기타과태료 2,000 2,000 0

  ▣지하수과태료 2,000

236 부담금 220,000 220,000 0

236-01 부담금 220,000 220,000 0

  ▣지하수이용부담금 220,000

500 보조금 5,100 5,100 0

520 시ㆍ도비보조금등 5,100 5,100 0

521 시ㆍ도비보조금등 5,100 5,100 0

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,100 5,100 0

  ▣지하수이용실태조사 5,100

700 보전수입등및내부거래 117,873 115,177 2,696

710 보전수입등 100,000 100,000 0

711 잉여금 100,000 100,000 0

711-01 순세계잉여금 100,000 100,000 0

  ▣순세계잉여금 100,000

720 내부거래 17,873 15,177 2,696

722 예탁금및예수금 17,873 15,177 2,696

722-04 예탁금이자수입 17,873 15,177 2,696

  ▣통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

17,873

세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,000,000원

200,000원

2,000,000원

220,000,000원

5,100,000원

100,000,000원

    17,873,000원


